V.Karlivāns, A.Šļaukstiņš), PRET - nav, ATTURAS – 2 (J.Matisons, V.Pudenko), Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt līgumu ar SIA „3ZD” par līdzdalību studentu un augstskolu sacensībās 

„Radām novadam”. 

5 

2. Līguma summa sastāda 2420,00 EUR (divi tūkstoši četri simti divdesmit euro un 00 

centi), t.sk. pievienotās vērtības nodoklis 21% jeb 420,00 EUR (četri simti 

divdesmit euro un 00 centi). 

3. Līguma izpildei nepieciešamos līdzekļus nodrošināt no Attīstības nodaļas budžeta 

līdzekļiem. 

2.  Atbildīga par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības  attīstības nodaļas

[...]

gada 18.decembra sēdes lēmumu 

Nr.442 (protokols Nr.21, 35.punkts) atsavināšanai tika nodots pašvaldības nekustamais īpašums 

„Viestura laukums 5-600”, Valmiermuiža, Valmieras pagasts, Burtnieku novads, kadastra Nr. 

9690 900 0595– pārdodot atklātā izsolē, nosakot sākumcenu 4482,05 EUR (četri tūkstoši četri 

simti astoņdesmit divi euro un 05 centi).  Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības Izsoles 

komisijas 2014. gada 24.februāra protokolu izsole nav notikusi, jo noteiktajā termiņā neviens 

pretendents nav reģistrējies. 

Atbilstoši Latvijas Republikas Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta

[...]

laukums 5-600, Valmiermuiža, Valmieras pagasts, Burtnieku novadā, kadastra nr. 9690 

900 0595 izsoli. 

2. Noteikt rīkot otro izsoli pašvaldības nekustamam īpašuma objektam „Viestura laukums 

5-600, Valmiermuiža, Valmieras pagasts, Burtnieku novadā, kadastra nr. 9690 900 0595, 

par nosacīto cenu (sākotnējā cena) 4482,05 EUR (četri tūkstoši četri simti astoņdesmit 

divi euro un 05 centi). 

3. Uzdot Burtnieku novada pašvaldības Izsoles komisijai organizēt un veikt nekustamā 

īpašuma Viestura laukums 5-600, Valmiermuiža, Valmieras pagasts, Burtnieku novadā, 

kadastra nr. 9690 900 0595 otro izsoli. 

4. Notikušas izsoles rezultātus pēc izsoles apstiprināt tuvākajā Burtnieku novada

[...]

R.Indrāns, J.Matisons, G.Cukmacis, V.Karlivāns, V.Pudenko, A.Šļaukstiņš), PRET - nav, 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt pašvaldības kapitālsabiedrības SIA „BN KOMFORTS”, vienotais 

reģistrācijas Nr.44103002754, 2013.gada pārskatu: 

1.1. kapitālsabiedrības 2013.gada neto apgrozījums – 456 119 LVL (četri simti 

piecdesmit seši tūkstoši viens simts deviņpadsmit lati), pārskata gada zaudējumi –

77 392 LVL (septiņdesmit septiņi tūkstoši trīs simti deviņdesmit divi lati); 

1.2. bilances kopsummas 599 498 LVL (pieci simti deviņdesmit deviņi tūkstoši četri 

simti deviņdesmit astoņi lati); 

1.3. pašu kapitāls 417 499 LVL (četri simti septiņpadsmit tūkstoši četri simti 

deviņdesmit deviņi lati). 

2. Kapitālsabiedrības pārskata gada zaudējumus 77 392 LVL (septiņdesmit septiņi tūkstoši 

trīs simti deviņdesmit divi lati) segt no nākamo pārskata gadu peļņas. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim Ērglim, Finanšu nodaļas